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	 Ana sayfa/Dünya/Atina’da yeni işgal evinin açılışı yapıldı: Ζιζάνια (Ayrık Otları)
	

		DünyaGüncel
		
			Atina’da yeni işgal evinin açılışı yapıldı: Ζιζάνια (Ayrık Otları)		


					Yeni Demokrasi hükümetinin, iktidara geldiği günden bu yana işgal evlerine açtığı savaşa karşın, bugün Viktoria bölgesinde bir bina işgal edildi

			3 Nisan 2021
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			Yeni Demokrasi’nin hükümete gelişinin ardından başta Exerchia bölgesi olmak üzere, birçok işgal binasına polis saldırısı gerçekleşmiş ve işgal binaları boşaltılmıştı.

Mültecilerin yoğun olarak yaşadığı Viktoria bölgesinde bugün Ζιζάνια (Zizania – Ayrık Otları) ismiyle bir bina işgal edilerek sosyal merkeze dönüştürüldü.

Yeni işgal evi için beş dilde yapılan açıklamada, işgale dair “Öz örgütlenme, toplumsal eylemlilik, kolektif direniş ve komünite inşası için bir semt mekanı olarak düşünülen bu merkezde düşüncelerimizi, yemeğimizi, çayımızı kahvemizi ve hayal edebileceğimiz diğer her şeyi paylaşacağız” ifadeleri kullanıldı.

Freeshoptan kıyafet almaktan, ücretsiz saç kesimine, film gösterimlerinden, atölye çalışmalarına ve toplantılara kadar bir dizi faaliyet içinde bulunacak olan Ζιζάνια’nın hedefi şu şekilde sıralandı:

“Ζιζάνια ile öncelikle devletin ve toplumun ırkçı, cinsiyetçi, kapitalist şiddetinden arındırılmış, nefes alabileceğimiz bir alan yaratmayı hedefliyoruz. Farklı deneyimlerden, kökenlerden, kimliklerden ve yaş gruplarından, farklı dilleri konuşan ve farklı görüşlere sahip insanlar arasında bir etkileşim ve alışveriş alanı tahayyül ediyoruz. Bu şartları birbirimizle tanışarak, çeşitli toplulukların kendi içindeki ve birbirleri arasındaki ilişkileri güçlendirerek ve mücadelelerimizi birleştirerek birlikte yaratmamız ve somutlaştırmamız gerekiyor. Çok uzun zamandır böyle bir işgali sadece hayal ediyorduk ve bu hayali kuran yalnız biz değildik. Şimdi harekete geçmek istiyoruz. Bu anlayışla, bu alanı birlikte nasıl şekillendirebileceğimizi tartışmak üzere, sizi sorunlarınızla, fikirlerinizle, girişimlerinizle ve mücadelelerinizle beraber davet ediyoruz.”

Viktoria mahallesinin özelliklerine ve özgünlüğüne de değinilen açıklamada, Adalar ve Meriç’te olduğu gibi Viktoria’da da evden çıkarmaların, (sınır dışına) geri atılma tehditlerinin sürekli yaşandığına dikkat çekildi.

“Polislere, devlete, emlak sermayesine, ataerkiye, kiliseye ve gündelik umursamazlığa karşı işgalde bulunuyoruz. Bunu, mücadelelerimizi birlikte sürdürmek ve mahallede hayata geçirmek amaçlı radikal bir hareket olarak görüyoruz. Terk edilmiş alanlara yeni bir hayat vermek ve yeni olasılıklara alan açmak için işgal ediyoruz” denilen açıklama, “Her şey bizim, çünkü her şey çalıntı”, “Topyekun çürümeye karşı on, yüz binlerce işgal” sloganlarıyla sona eriyor.

Açıklamanın Türkçe tam metni için: https://athens.indymedia.org/post/1611757/
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